平成２０年１２月２５日

各 位

株式会社フォーカスシステムズ

代表取締役社長 石橋 雅敏

（コード番号 ４６６２）

問い合わせ先 専務取締役 畑山 芳文

人事異動のお知らせ

 平成２０年１２月２５日開催の当社取締役会決議により、平成２１年１月１日付をもって、下

記のとおり人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．管理職の人事異動

（氏名） （新） （現）

室井 誠 ＩＴサービス事業部 副事業部長 兼

セキュリティ＆ソリューション室 室長

ＩＴサービス事業部 副事業部長

以上